
UCHWAŁA NR XXIII/164/2020 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację i odpłatne ustanowienie 
służebności przesyłu na nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 12 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 załącznika do Uchwały Nr XVIII/141/12 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 

czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz.Woj. Maz. z 2012 r., poz. 3894) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik do Uchwały Nr XII/91/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

26 września 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację i odpłatne ustanowienie służebności 

przesyłu na nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego otrzymuje brzmienie 

określone z załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: DB65072E-F74C-4510-B113-23CB82F82F47 Strona 1



13-81027

13-81028

13-1104

13-110510

13-1874

c
h

.
b

t
.

c
h
.b

t.

c
h
.b

t.

c
h
.b

t.

c

h

.

k

p

.

c
h
.b

t.

ch.bt.

c
h
.k

p
.

c
h
.k

p
.

t
.

c
h
.k

p
.

d
r
.
b
t
.

d
r.b

t.

d
r
.
k
p
.

d
r.k

p
.

d

r

.
k

p

.

d
r.k

p
.

dr.br.

j.
m

b
.

j.
m

b
.

bt.

pb.

1
0
5
.7

0

1
0
5
.7

1

1
0
5
.7

1

1
0
5
.7

1
0
5
.8

4

1
0
5
.8

9

1
0
5
.8

1

1
0
5
.5

3

105.40

1
0
5
.4

8

1
0
5
.5

0

1
0
5
.5

1

1
0
5
.5

2

1
0
5
.5

6

1
0
5
.6

2

1
0
5
.
6
4

1
0
5
.6

7

1
0
5
.6

8

1
0
5
.7

9

105.80

1
0
5
.8

8

1
0
5
.8

8

1

0

5

.
9

7

1
0
5
.8

3

1
0
5
.5

2

1
0
5
.5

7

1
0
5
.3

7

105.47

105.40

1

6

105.96

105.4

1
0
5
.7

1
0
5
.4

104.7

1
0
4
.7

1
0
4
.7

1
0
4
.8

1
0
4
.
8

104.8

1
0
4
.
8

1

0

4

.
8

1

0

4

.
8

1
0
4
.
8

1

0

4

.

9

105.0

1
0
5
.0

1
0
5
.0

1

0

5

.

0

1
0
5
.
0

1
0
5
.1

1
0
5
.
1

105.2

1
0
5
.
2

1
0
5
.2

1
0
5
.
2

1
0
5
.
3

1
0
5
.
3

1
0
5
.
3

1
0
5
.
3

1
0
5
.
3

1
0
5
.3

1
0
5
.4

1
0
5
.5

1
0
5
.
5

105.6

105.6

1
0
5
.6

1
0
5
.8

1
0
6
.1

1
0
6
.1

g28

g46

g47

g50

g51

g81

4639

h

13-1440

13-1439

13-1433

k3

p

i

m

i

k3

m

i

u

b

4

0

b40

b

4

0

b

2

5

b

5

0

c

n

c
n

c
n

e
N

A

e
N

e

N

e

N

e

N

A

e
N

2

e

N

A

R

n

e

N

e

N

A

e

N

A

e
N

e
N

A

e
N

e
N

e
N

e

N

e

N

A

e
N

A

e
N

A

e
N

e

N

A

e

N

e
Ne

N

e
N

e
N

e

N

e
N

e

N

e
N

e

N

e

N

e

N

e
N

e
N

e
N

e

N

k
o
1
5
0

k

o

1

5

0

k
o
2
0
0

k
o
1
5
0

k
o
2
0
0

k
d

k
d
1
6
0

k
o
2
0
0

k
d
1
6
0

k
o
2
0
0

kd160

k
d
1
6
0

k

d

k

d

1

6

0

-

n

k
s
1
5
0

k
d

k
d

k
d

1

6

0

k
d
1
6
0

k
d
1
6
0

k

d

1

6

0

k
d
1
6
0

k
d
1
6
0

k
d
1
6
0

k
d
1
6
0

p
ro

j.t

p
r
o
j.t

p
r
o
j
.
t

t

t

t

t

t

2
t

t

4
t

t

t

t

t

t

w

o
1
0
0

w

l
2

5

w

l

2

5

w

l
4
0

w

o
4
0

w

o
4
0

w

o
4
0

w
o
1
0
0

105.04

103.99

1
0
4
.
0
0

1

0

4

.
4

0

105.33

104.36

105.33

104.39

105.32

104.37

1
0
2
.2

5

1
0
2
.7

7

105.79

105.30

103.30

104.96

103.68

104.99

103.40

105.28

103.88

105.11

103.31

102.55

105.57

103.57

1
0
3
.
3
3

105.33

104.74

104.78

105.47

105.55

105.51

105.45

105.32

105.59

104.67

104.65

1
0
2
.6

3

1
0
2
.6

1

1
0
2
.
5
9

1
0
2
.3

9

1
0
2
.
2
9

1
0
2
.3

8

1

0

3

.
8

3

1

0

3

.
6

0

1
0
4
.0

3

1
0
3
.5

8

1
0

3
.
8

8

105.36

103.85

105.33

103.63

105.35

103.75

105.13

103.39

105.24

103.72

105.22

104.15

105.30

104.27

105.13

103.78

105.19

103.77

105.15

103.98

105.11

103.92

105.15

103.82

105.15

104.03

105.15

104.03

105.04

104.05

105.06

104.23

105.15

104.19

105.15

104.33

105.12

103.72

105.18

103.74

105.19

101.18

105.19

103.94

105.22

103.89

105.12

103.80

105.52

104.67

1
0
4
.9

05.71

04.83

105.54

105.78

1
0
5
.5

1
0
4
.4

1
0
4
.4

1
0
4
.8

105.17

104.11

105.45

105.44

104.44

1

0

4

.

7

4

b

zb.

e

e

e

e

i.u.

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk
k

k

k

k

t

t

t

t

t

t

t

w

w

w

w

Wejście na istn. słup nn

Demontaż napowietrznej

stacji transformatorowej

kabel do przełożenia

do nowej ST

Projektowana stacja kontenerowa

St 11-0710 Małkinia ZSZ

o wymiarach 4,76x2,66 m

Demontaż napowietrznej

stacji transformatorowej

Wykonanie oddzielnego ogrodzenia wokół

stacji w celu wejścia pogotowia energetycznego

Plan Zagospodarowania Terenu

Zawisty Nadbużne gm. Małkinia Górna

PGE Dystrybucja S.A. w RE Wyszków

FAZA: PBDATA: Styczeń 2020

BRANŻA: Elektryczna

INWESTOR:

NAZWA RYSUNKU:

ADRES BUDOWY:

PROJEKTANT: mgr inż. Grzegorz Bączek

SPRAWDZAJĄCY: mgr inż. Bartosz Siurnicki

Rys:

UL.GOWOROWSKA 2b4

07-410 OSTROŁĘKA

Skala:

NAZWA PROJEKTU:
 Budowa sieci elektroenergetycznej SN 15 kV, nN 0,4 kV w miejscowości

Zawisty Nadbużne gm. Małkinia Górna

1:500

1

Projektowane linie kablowe SN (15kV)

LEGENDA:

Projektowane stanowisko słupowe SN

Projektowana stacja transformatorowa SNnN

Projektowane linie kablowe nN (0,4kV)

Załącznik do uchwały Nr XXIII/164/2020
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: DB65072E-F74C-4510-B113-23CB82F82F47 Strona 1


	\\OSTROOSTROPZS4\Wydziały\GN\M.Jasionek\Mapa Gmina Małkinia.pdf
	Arkusze i widoki
	Model


		2020-06-24T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




